El proyecto contar6

6rea de servidumbre sanitaria, 6rea de pozos, 6rea verde, Srea de senderos, 6rea comercial y

6rea de planta de tratamiento PTAR.

Que, el monto global de inversi6n hasta llegar a tener la estaci6n y tienda de servicio es de

aproximadamente ocho millones cuatrocientos cincuenta y seis mil d6lares (USD$

8,456,000.00).

El proyecto se encuentra ubicado sobre las siguientes coordenadas UTM (Datum WGS-84),

dentro de la finca del proyecto, segun el Es.I.A., presentado:

DATOS FOLIO 30299572
NORTE EST E

1 893,134323 542,746.647
2 893,289.263 502,940.903
3 893,278.148 502,945.135